
Отчет о закупках, проведенных ПАО «Ставропольэнергосбыт» за 4 квартал 2017 года. 

        ПАО «Ставропольэнергосбыт» извещает, что в 4 квартале 2017 года проведены 

следующие процедуры закупок:  

 - Ремонт зданий – открытый запрос предложений, подрядчик: ООО  «АлексСтрой», на 

основании Приказа № 361 от 08.11.2017г. согласно решению ЗК (протокол № 17/17 от 

17.11.17г.); 

- Материалы по ТБ и ОТ  – открытый запрос цен, поставщик: ИП Крячко М.Ю., на 

основании Приказа № 361 от 08.11.2017г.   согласно решению ЗК (протокол № 16/17 от 

17.11.17г.). 

 

    Ответственный секретарь ЦКК                                                               Ветлицкий С.Ю.  

 

 


